

Strategiakysely pyhätäläisille

Tämä kysely liittyy osana Pyhännän kunnan strategiatyötä. Tarkoituksena on kerätä ideoita ja ajatuksia tulevan strategian pohjaksi. Sinua pyydetään kertomaan kotikuntasi hyvistä ja huonoista puolista sekä tärkeistä arvoista. Hullutkin ideat sallitaan! Vastauksesi on tärkeä, olitpa sitten pysyvä tai kesäasukas.

Voit vastata kyselyyn myös netissä osoitteessa www.pensofabriko.fi/elavastrategia

Kysymys	Vastauksesi
Mikä on kuntasi paras paikka, tapahtuma tai ilmiö? Kerro, miksi juuri tämä on parasta?	
Mitkä kunnan vastuulla olevat asiat on hoidettu erityisen hyvin? Oletko kuullut usean ihmisen kehuvan jotain palvelua tai asiaa?	
Mitkä kunnan vastuulla olevat asiat tarvitsisivat parannusta? Mitkä asiat kuntalaiset usein kokevat hoidetun huonosti? Oletko kuullut ihmisiltä toistuvasti negatiivista palautetta johonkin liittyen? Luettele 1-3 ongelmakohtaa.	
Mitkä arvot ovat tärkeimpiä kunnan toiminnassa? Kuvaile muutamalla sanalla, millainen kunnan pitäisi sinun mielestäsi olla ja millaisia asioita kunnan pitäisi tavoitella. (Esimerkiksi: kunta huolehtii kaikista asukkaistaan, toiminnan on oltava ympäristöystävällistä, teollisuuden työpaikoista on pidettävä kiinni, jne).	

Kysymys	Vastauksesi
<p>Ennusta yksi lähivuosina toteutuva asia, trendi tai tapahtuma (kunnassa, lähialueella tai Suomessa), josta kuntasi saattaisi jollain tavalla hyötyä.</p>	
<p>Mikä on suurin yksittäinen kunnan ulkopuolelta aiheutuva uhkakuva, joka toteutuessaan aiheuttaisi suurta haittaa kunnalle, sen yrityksille ja asukkaille, tai vaarantaisi jopa niiden olemassaolon?</p>	
<p>Kuinka eri väestöryhmiä voitaisiin palvella paremmin? Mitä investointeja tai hankkeita kannattaisi käynnistää, jotta ihmiset viihtyisivät kunnassa entistä paremmin? Nimeä jokin viihtyvyyttä edistävä toimenpide haluamiisi kohtiin.</p>	<p>Nuoret ja opiskelijat:</p> <p>Työssäkäyvät:</p> <p>Ikääntyneet:</p>
<p>Onko kunnassa joitain luonnon tai historian suomia valtteja muihin kuntiin (naapurikuntiin, maakunnan kuntiin tai muihin Suomen kuntiin) verrattuna. (Esimerkiksi: puhtaat kalavedet.)</p>	

Kyselyvastaukset voi palauttaa kunnantalolle 1.8. - 15.8.2017 tai sähköpostitse osoitteeseen pyhannankunta@pyhanta.fi.

Suurkiitos vaivannäöstäsi!